
corsia n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo ord. arrivo

1
2 71 CAMBULA BEATRICE 05/03/2007 "Mariano IV " Oristano 14.14 3
3 78 CARBONI FRANCESCA 08/08/2007 Liceo "Pitagora" Selargius 15.98 4
4 85 CARRONI IRENE 13/08/2005 "Fermi" Nuoro 12.50 1
5 120 Panzeri Federica 30/03/2005 "Brotzu" Quartu RITIRATA

6 127 APEDDU VALERIA 02/06/2005 "Michelangelo" Cagliari 13.27 2
7

1
2 92 BUSELLU SILVIA 26/07/2007 "Convitto" Sassari 13.85 1
3 99 Lucarelli Sara 17/09/2007 "Paglietti" Porto Torres 14.07 2
4 106 Festa Sara 22/04/2007 "Convitto" Cagliari 16.21 3
5 113 Demontis Elena 25/07/2005 "Baudi di Vesme"Iglesias 16.98 4
6

CORSIA n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo ord. arrivo

85 CARRONI IRENE 13/08/2005 "Fermi" Nuoro 12.50 1
127 APEDDU VALERIA 02/06/2005 "Michelangelo" Cagliari 13.27 2
92 BUSELLU SILVIA 26/07/2007 "Convitto" Sassari 13.85 3
99 Lucarelli Sara 17/09/2007 "Paglietti" Porto Torres 14.07 4
71 CAMBULA BEATRICE 05/03/2007 "Mariano IV " Oristano 14.14 5
78 CARBONI FRANCESCA 08/08/2007 Liceo "Pitagora" Selargius 15.98 6
106 Festa Sara 22/04/2007 "Convitto" Cagliari 16.21 7
113 Demontis Elena 25/07/2005 "Baudi di Vesme"Iglesias 16.98 8
120 Panzeri Federica 30/03/2005 "Brotzu" Quartu RITIRATA 9
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corsia n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo ord. arrivo

1
2 114 CANNAVERA ELISA 28/04/2006 "Baudi di Vesme"Iglesias 22.44 3
3 79 COCCO SILVIA MARIA 01/03/2005 Liceo "Pitagora" Selargius ASSENTE
4 93 FRIGAU VERONICA 07/09/2006 "Convitto" Sassari 20.96 2
5 100 OLMEO LETIZIA 07/11/2006 "Paglietti" Porto Torres RITIRATA
6 86 SAGHEDDU GRAZIA 14/10/2006 "Fermi" Nuoro 19.82 1

1
2 128 DEIDDA VERONICA 31/05/2007 "Michelangelo" Cagliari 21.45 4
3 121 DESSI AURORA 16/02/2006 "Brotzu" Quartu 19.98 2
4 72 PIRAS ANNA 08/07/2006 "Mariano IV " Oristano 19.71 1
5 107 PRISCO SOFIA 02/06/2005 "Convitto" Cagliari 21.43 3
6

n. gara Cognome e nome anno Istituto tempo ord. arrivo

72 PIRAS ANNA 08/07/2006 "Mariano IV " Oristano 19.71 1
86 SAGHEDDU GRAZIA 14/10/2006 "Fermi" Nuoro 19.82 2

121 DESSI AURORA 16/02/2006 "Brotzu" Quartu 19.98 3
93 FRIGAU VERONICA 07/09/2006 "Convitto" Sassari 20.96 4

107 PRISCO SOFIA 02/06/2005 "Convitto" Cagliari 21.43 5
128 DEIDDA VERONICA 31/05/2007 "Michelangelo" Cagliari 21.45 6
114 CANNAVERA ELISA 28/04/2006 "Baudi di Vesme"Iglesias 22.44 7
79 COCCO SILVIA MARIA 01/03/2005 Liceo "Pitagora" Selargius ASSENTE

100 OLMEO LETIZIA 07/11/2006 "Paglietti" Porto Torres RITIRATA

RIEPILOGO
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n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo class.

87 VARGIU AURORA 29/11/2007 "Fermi" Nuoro 3:15.61 1

73 PORTA CHIARA 08/06/2005 "Mariano IV " Oristano 3:24.13 2

80 NONNIS AURORA 06/08/2007 Liceo "Pitagora" Selargius 3:31.36 3

101 Sechi Elisa 30/04/2005 "Paglietti" Porto Torres 3:33.49 4

94 PIERACCINI GIORGIA 31/05/2006 "Convitto" Sassari 3:36.97 5

129 ALBERTI FRANCESCA 05/01/2008 "Michelangelo" Cagliari 3:54.47 6

108 TRUDU MARIA 17/07/2007 "Convitto" Cagliari 3:54.99 7

115 Pisano Ilaria 08/07/2005 "Baudi di Vesme"Iglesias 4:20.79 8

122 Pintus Elsa 07/04/2005 "Brotzu" Quartu ASS.

Specialità:          1000 mt Categoria: Allieve
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corsia n. gara Scuola tempo ord. arrivo class.

1

2 133 "Michelangelo" Cagliari 55.16 3

3 77 "Mariano IV " Oristano 55.26 4

4 84 Liceo "Pitagora" Selargius ASS.

5 91 "Fermi" Nuoro 53.84 1

6 98 "Convitto" Sassari 54.28 2

1

2 105 "Paglietti" Porto Torres 1:02.33 2

3 112 "Convitto" Cagliari 58.79 1

4 119 "Baudi di Vesme"Iglesias 1:03.56 SQU.

5 126 "Brotzu" Quartu ASS.

6

n. gara Cognome e nome tempo class.

91 "Fermi" Nuoro 53.84 1
98 "Convitto" Sassari 54.28 2
133 "Michelangelo" Cagliari 55.16 3
77 "Mariano IV " Oristano 55.26 4
112 "Convitto" Cagliari 58.79 5
105 "Paglietti" Porto Torres 1:02.33 6
119 "Baudi di Vesme"Iglesias 1:03.56 7
84 Liceo "Pitagora" Selargius ASS.
126 "Brotzu" Quartu ASS.

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
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N Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto ris.finale class.

89 TUVONI SERENA 20/05/2005 "Fermi" Nuoro O O X O O O O X O 140 1

103 Frau Asia 04/08/2007 "Paglietti" Porto Torres O O X X O X X O X O X X O X X X 137 2

96 CHERCHI ELISA 05/01/2007 "Convitto" Sassari O O O O O X X X 134 3

131 ALIVIA MARIANNA 17/12/2007 "Michelangelo" Cagliari O O O O X O X O O X X X 131 4

75 SERRA REBECCA 03/12/2006 "Mariano IV " Oristano X O X O O O O X O X X X 131 5

110 Murru Caterina 19/06/2007 "Convitto" Cagliari O O X O X O X O X X X 125 6

117 Mainas Anita 10/04/2005 "Baudi di Vesme"Iglesias O O O X X X 115 7

124 Demontis Ludovica 08/08/2006 "Brotzu" Quartu O X X O X X O X X X 115 8

82 SCANU LORENA 05/10/2006 "Pitagora" Selargius ASS.

data : ora : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Finale Regionale  - Nuoro 4 maggio 2022

p = passa   o = buono  x =nullo

140

Categoria: Allieve

100 110 115 120 125 128 131 134 137

Specialità:         Salto in alto
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N Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto mig. mis classifica 

123 Serra Eleonora 24/04/2005 "Brotzu" Quartu 5.14 5.33 5.44 5.41 X 5.50 5.50 1

74 PALA GIULIA 03/05/2005 "Mariano IV " Oristano 4.36 4.74 4.52 4.60 4.67 X 4.74 2

130 DEIDDA MARIANNA 20/04/2006 "Michelangelo" Cagliari 4.60 4.24 4.47 4.45 4.29 X 4.60 3

88 DEROSAS LETIZIA 16/11/2006 "Fermi" Nuoro 3.98 3.94 3.83 3.74 3.98 3.70 3.98 4

95 SOLINAS MARTINA 27/O9/2007 "Convitto" Sassari 3.52 3.84 3.77 3.34 3.90 3.51 3.90 5

116 Onni Maria Lucia 01/03/2008 "Baudi di Vesme"Iglesias 3.24 3.54 3.40 3.68 3.80 3.68 3.80 6

81 CONTU NOEMI 11/12/2007 Liceo "Pitagora" Selargius 3.21 3.54 3.36 3.64 3.41 3.71 3.71 7

109 Giangrasso Vanessa 01/01/2005 "Convitto" Cagliari 3.28 3.25 3.01 3.45 3.29 3.42 3.45 8

102 Foddai Alexandra 20/06/2005 "Paglietti" Porto Torres 2.89 2.68 268 2.89 9

Categoria: AllieveSpecialità:         Salto in lungo
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N Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto Mig. Mis Class.

111 Fiori Benedetta 16/10/2006 "Convitto" Cagliari 8.55 9.25 9.58 8.62 7.85 8.57 9.58 1

97 ONESTI RACHELE 12/12/2006 "Convitto" Sassari 9.43 9.42 9.11 X 8.92 8.76 9.43 2

104 Onida Sofia 14/05/2007 "Paglietti" Porto Torres 9.07 8.99 9.40 8.11 8.32 8.81 9.40 3

76 MANGHINI VIOLA 06/06/2006 "Mariano IV " Oristano 8.90 9.22 8.39 8.48 8.72 9.09 9.22 4

90 FLORE ASIA 08/04/2006 "Fermi" Nuoro 7.69 7.89 8.12 7.79 7.59 7.53 8.12 5

132 MOSTALLINO FRANCESCA 16/10/2006 "Michelangelo" Cagliari 8.01 X 7.37 7.17 7.64 8.09 8.09 6

83 BALESTRINO CHIARA 29/04/2005 Liceo "Pitagora" Selargius 6.32 6.08 6.84 6.31 6.42 6.12 6.84 7

118 Floris Aurora 22/11/2007 "Baudi di Vesme"Iglesias 4.84 5.83 X 5.09 5.39 X 5.83 8

125 Atzei Sara 04/10/2005 "Brotzu" Quartu ASSENTE

data : ora : Firma Giudice 

misure 
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istituto m.100 m.100 hs m. 1000 peso lungo alto 4x100 punti class.

1 "Fermi" Nuoro 1 2 1 5 4 1 1 10 1

2 "Mariano IV " Oristano 5 1 2 4 2 5 4 18 2

3 "Convitto" Sassari 3 4 5 2 5 3 2 19 3

4 "Michelangelo" Cagliari 2 6 6 6 3 4 3 24 4

5 "Paglietti" Porto Torres 4 8+1 4 3 9 2 6 28 5

6 "Convitto" Cagliari 7 5 7 1 8 6 5 31 6

7 "Baudi di Vesme"Iglesias 8 7 8 8 6 7 7+1 44 7

8 Liceo "Pitagora" Selargius 6 ASS 3 7 7 ASS ASS // //

9 "Brotzu" Quartu ass 3 ass ass 1 8 ass // //

Categoria: Allieve
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